UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Thông báo

Kết luận họp giao ban Tổ công tác Đề án

06 của Chính phủ tháng 01, 02 năm 2024

và tuyên truyền, tập huấn sử dụng

ứng dụng VNeID

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 31/BCĐĐA06HP-KSTTHC ngày 25/3/2024 về việc triển

khai thực hiện Thông báo Kết luận họp giao ban Tổ công tác Đề án 06 của Chính phủ

tháng 01,02 năm 2024 và tuyên truyền, tập huấn sử dụng ứng dụng VNEID (gửi kèm

theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện một số

nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến toàn văn Thông báo Kết luận họp giao ban Tổ

công tác Đề án 06 của Chính phủ tháng 01 , 02 năm 2024 và Công văn số 859/CV-

TCTTKĐA ngày 31/01/2024 đến toàn thể cán bộ, công nhân viên trong đơn vị và nhân

dân trên địa bàn thành phố về các nội dung thực hiện Đề án 06/CP trong thời gian tới

của Chính phủ (gửi kèm theo).

2. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn nghiệp vụ cơ

quan Sở tổ chức rà soát về cơ cấu tổ chức hoạt động của Bộ phận một cửa hiện có của

các cơ quan, đơn vị, áp dụng vào Hệ thống thông tin giải quyết TTHC (Cổng dịch vụ

công trực tuyến), đề xuất, báo cáo việc thực hiện đảm bảo theo yêu cầu, chỉ đạo của Ban

Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ tại Quyết định số 42/QĐ-BCĐCCHC ngày

18/3/2024 (tại Phần II. Nội dung triển khai - STT 14, phần II, mục B); đề xuất, báo cáo

Ủy ban nhân dân thành phố về việc kiện toàn theo quy định (qua Sở Nội vụ để tổng

hợp).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	bookmark17

		2024-04-09T17:20:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:32:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:32:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:32:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:32:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!